
１月行事予定について(お知らせ)　
曜 主な学校行事　○数字は校時

月 祝　元旦　　　　　　　　　　　　　冬季休業

火

水

木

金

土

日 第35週

月 祝　成人の日

火 3学期始業式　※給食あり 6年 14:20

水

木 たてわり掃除

金

土 佐賀県立中学校入学者選抜試験

日 第36週

月 委員会活動⑥（新旧）4.5.6年

火 標準学力テスト②国語③算数1.2.3年 1年14:40

水

木

全校読み聞かせ　　　なわとびタイム
新入学児童保護者説明会 14:30～15:30
※新入学児童の体験入学（５年生対応）
１年生４時間授業(入学説明会準備のため）

1年13:20 2年14:40

金

土

日 第37週

月
クラブ活動⑥4.5.6年
給食週間～26日(金)

火
なわとびタイム
授業参観（フリー参観）

1年14:40

水
フッ素洗口
全校４時間授業（職員研修のため）

木 なわとびタイム

金 ６年生と老人クラブとのふれ合い体験⑤⑥

土

日 第38週

月
なかよしアンケート・記名タイム
代表委員会⑥2～5年

1年14:40

火 なわとびタイム 1年14:40

水
フッ素洗口
のびのびタイム⑤

13:20（一斉下校）

1・2年 14:40 ３～６年　15:35

１～5年 13:20

1・2年 14:40 ３～６年　15:35

14:20(一斉下校)

8

9

14

10

11

12

13

日

保護者様 　　　　　　          令和5年  12月 20日
　　　　              唐津市立久里小学校
　　　　　　          校長　  宮本　克一

低学年 中学年 高学年

1

2

7

3

4

5

6

15

16

１～3年　14:40 4～6年　15:35

2～6年　15:35

17

18

19

20

３～６年　15:35

14:20（一斉下校）

３～６年　15:35

1・2年 14:40

21

1年　14:40 4～6年　15:35

2～6年　15:35

22

23

24

1・2年 14:40 ３～６年　15:35

25

26

28

27

1・2年 14:40 ３～６年　15:35

※下校時刻は、帰りの会が終わる時刻を記載しています。詳しくは学級の時間割や学級通信等でご確認ください。
※予定ですので、行事や下校時刻等が変更されることがあります。その場合は、「はなまるアプリ」でお知らせをします。

14:20（一斉下校）

《２月の行事予定》※２月は性教育月間です。
　　　１日（木）スクールカウンセラー来校日13:30～17:30
　　　２日（金）全校朝会
　　　５日（月）成績処理週間のため4時間授業～9日(金)
　　　７日（水）フッ素洗口
　　　８日（木）全校読み聞かせ、たてわり掃除
    １３日（火）委員会活動⑥(4.5年）
　　１４日（水）フッ素洗口、支部児童会、集団下校
　　１９日（月）クラブ活動⑥
　　２１日（水）フッ素洗口、
　　２２日（木）ありがとう集会（児童集会）
　　２８日（水）フッ素洗口、「あゆみ」週間のため４時間授業～３/５(火)

29

30

31

2～6年　15:35

2～6年　15:35

３学期からは、【のびのびタイム】

や【委員会活動】、【たてわり掃除】

などの活動を５年生が中心となって進

めていくようになります。来年度の最

上級生としての自覚をもって頑張って

くれることを期待します。


