|月行事予定について(お知らせ)

日	曜	主な学校行事○数字は校時		低:	学年	中等	学年	高学年
1	月	祝 元旦 冬季休業						
2	火							
3	水					-		
4	木					Vo		
5	金				Æ			
6	土						7 福	
7	日	第35週						
8	月	祝成人の日						
9	火	3学期始業式 ※給食あり		1~5年 13:20 6年 14:20				
10	水			14:20(一斉下校)				
11	木	たてわり掃除		1・2年 14:40			3~6年	≡ 15:35
12	金			1・2年 14:40		3~6年 15:35		
13	土	佐賀県立中学校入学者選抜試験						
14	日	第36週						
15	月	委員会活動⑥(新旧)4.5.6年		1	~3年 14	:40	4~	~6年 15:35
16	火	標準学力テスト②国語③算数1.2.3年		1年14:40	:40 2~6年 15:35			
17	水			14:20 (一斉下校)				
18	木	全校読み聞かせ なわとびタイム 新入学児童保護者説明会 14:30~15:30 ※新入学児童の体験入学 (5年生対応) 1年生4時間授業(入学説明会準備のため)		1年13:20	13:20 2年14:40 3~6年 15:35			
19	金			1・2年	= 14:40		3~6年	E 15:35
20	土					•		
21	日	第37週						
22	月	クラブ活動⑥4.5.6年 給食週間~26日(金)			1年 14:40 4~6年 15:35			
23	火	なわとびタイム 授業参観 (フリー参観)		1年14:40	14:40 2~6年 15:35			
24	水	フッ素洗口 全校4時間授業 (職員研修のため)		13:20(一斉下校)				
25	木	なわとびタイム		1・2年	F 14:40		3~6年 15:35	
26	金	6年生と老人クラブとのふれ合い体験⑤⑥	•	1・2年	≡ 14:40		3~6年 15:35	
27	土							
28	日	第38週						
29	月	なかよしアンケート・記名タイム 代表委員会⑥2~5年		1年14:40 2~6年 15:35				
30	火	なわとびタイム		1年14:40		2~	~6年 15:	35
31	水	フッ素洗口 のびのびタイム⑤		14:20(一斉下校)				
\ * / T	14: n1	・ 対け 帰りの会が終わる時刻を記載しています。	-1/4 T	2). L 24 (T) (5 H+ HH H-1 A- 1	いしんカンマ /ニ たた	~ ~~~~ /	2.9 (-)

※下校時刻は、帰りの会が終わる時刻を記載しています。詳しくは学級の時間割や学級通信等でご確認ください。 ※予定ですので、行事や下校時刻等が変更されることがあります。その場合は、「はなまるアプリ」でお知らせをします。

《2月の行事予定》※2月は性教育月間です。

1日(木)スクールカウンセラー来校日13:30~17:30

2日(金)全校朝会

5日(月)成績処理週間のため4時間授業~9日(金)

7日(水)フッ素洗口

8日(木)全校読み聞かせ、たてわり掃除

13日(火)委員会活動⑥(4.5年)

14日(水)フッ素洗口、支部児童会、集団下校 19日(月)クラブ活動⑥

21日(水)フッ素洗口、

22日 (木) ありがとう集会 (児童集会) 28日 (水) フッ素洗口、「あゆみ」週間のため4時間授業~3/5(火)

3 学期からは、【のびのびタイム】 や【委員会活動】、【たてわり掃除】 などの活動を5年生が中心となって進 めていくようになります。来年度の最 上級生としての自覚をもって頑張っ くれることを期待します。

